przetargu, że zapoznali się ze stanem zagospodarowania nieruchomości oraz warunkami 
przetargu i je akceptują. 

Lista osób zakwalifikowanych do przetargu zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Gminy Karczmiska najpóźniej na 1 dzień przed wyznaczonym terminem 
przetargu.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 7 530,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset 
trzydzieści złotych 00/100), w tym: wartość gruntu 7 530,00 zł.  Do wylicytowanej kwoty 
nieruchomości ustalonej podczas przetargu doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 
23%. 

Wartość rynkowa nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży została ustalona przez